
DECLARAÇÃO DE ADESÃO/COMUNICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO N' 02/2022/AD LESA À ATA DE
27062201DIV
Órgão Gerenciador: SECRETARIA DE Et)UCAÇÂO DO MUNICÍPIO DE TIANGUA/CE
Origem: PREGÃO ELETRÕNICO N.' PE 06/2022-DIV
Ata de Reglstro de Preços N' 278622e$ DiV
Unidade Gestcn Aderente(Carola): SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DO TiANGUÂ/CE

REGISTRO DE PREÇO N

OBJETO: CONTRATAÇÕES DOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM
APARELHOS DE REFRIGERAÇÃO E VENTILAÇÃO. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TiANCUÁ- CE.

A $ECRE'FARTA DE SAÚDE do Mu lclpio de Tianguá/CE. no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o mais
que ③n$ta ao presente Ptocedinento Administrativo de Adesão à Ata de Registfo de Pre@s, vea emitir a presente
DECLARAÇÃO/COMUNICAÇÃO DE ADESÃO À ATA DE R.EGISTRO DE PREÇOS N' 27062201DIV. gerenciada pela
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÀ/CE, celebrada em decorrência do PREGÃO ELETRÓNICa
N.' PE 06/2022 DIV, fundamentada no artigo 15, da Lei Federal n' 8.666/93 para a CONTRATAÇÕES DOS SERVIÇOS
DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM APARELHOS DE REFRIGERAÇÃO E
VENTILAÇÃO,'PARA ATENDER Aê NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANCÚÁ- CE.
em favor do fornecedor abaixo discriminada:

OI - AR MEDIC SERVIÇOS EiRELI - ME CNPJ: 08.654.22B/0001-07 INS.EST: 06.379455-1 END: RUA CIDADE DE
TIANGUÁ NQ 21 - SL l BAIRRO: CÂNDIDA XAVIER DE SÁ - CEPA 62.322-790 - TIANGUA-CE. TEL: 88 2133 1677 - 88
9 9498 3401 e-mail: ar.medicservico@amail.com - JOGO BATISTA MENEZES BRAÇA - CPF: 015.871.803-83 - GEL: 88 g
9498 3401 - e-mail= bgQbatístqbatista791@aQ!

Molsés Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 guá -- Ceará -- www.tlangua.ce.gov.b
CNPJ: D7.735.178/0001-20 CGF: 06.920.164-1 - Pane/fax: j88j3671-2)88 / 3671 2888

LOTE 1- AMPLA PARTICtPAÇQ

      TOTAL Ê VLR yNiT VLR TOTAL

l
Instalação de Ar condicionado 7.000 BTUs A 18.000
BTUs. com matenalde montagem incluso(elétrico e
hidraulico} UNIDADE

61 R$ 337,00 R$ 20.557,00

2
Instalação de purificador de água coluna refrigeração
Gom materialde montagem incluso(elétrico e
hidráulico)com entrada e saída de agua UNIDADE

15 R$ 109,22 R$ 1.638,30

VALOR TOTAL R$ 22.}93,38

LOTE 11- AMPLA PARTICIPAM 0
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND. TOTAL VLR UNTT VLR TOTAL

l Manutenção de Ar condicionado de 7.300 BTUsà
18.000 BTUs. com materlalincluso UNIDADE

113 R$ 250.00 R$ 28.250.00

2
Ma tenção de purificador de águacoluna efégeraçãc
com matedai de montagem incluso(elétóco e hidráulico)
com entrada e saída de água. UNIDADE

52 R$ 250.8a R$ 13.000,08

3 fdanutenção de bebedouro e purificador de água de
parede refHaerado. com materialincluso UNIDADE

22 R$ 250.00 R$ 5.500,00

4 Manutenção de bebedouror ndlustrialcom 4 torneiras
iviaiiuiuiiyau ue uçuçuvuiv Hiuu3uiaibviii iuiinna3 l
com compressor. cam materialincluso [ UNIDADE

54 R$ 5ao,oo R$ 27.000,00

  Manutenção de bebedouro iadustriaf cem 2 torneiras l 28
com compressor com materialincluso l UNIDADE "    

 



Valor totalde R$ 196.819,27(cento e noventa e seis oltwentos e dezanove reais e vl te e vl te sete centavcs}

PRAZO DA CONTRATAÇÃO: 31 de Dezembro de 2022
CONDIÇÕES DE CONTRATAÇÃO: Conforme constante na Ata de Registro de Preços e do Processo Licltatõrio
mencionado.

OOTAÇões ORÇAUeNTAKiAS
0601.10.122.0007.2.04Q - Manutenção das Atividades da Secretaria de Saúde. - ELEMENTO DE DESPESAS: 33.9a.36.0Q
- outros serviços de terceiro pessoa Hsica - 33.90.39.00 outros serviços de terceiro pessoajuridica Recurso: Próprio

Portanto. inteIrO 9 teor da píeseale declaração, para que se precede de acofdc, à devida locação

BRO de 2022

de Tíanguá

Av, N4ctsés N]oite, 78S - Nenê Plácido - (IE?: 62.]27-33S - Têangttá -- Cearà -www.{iangua .te,gov.b;

CNPJ: 07.735.178/0001-2ü- CGF; 06.920.164-1 - Pane/Fax: j88j3671-2288/ 3671-288B

ⓖ««'; fl
  U...-'"  

6 Manutenção de purificador de águacoluna com
oressão refriaerado com materialincluso UNIDADE

37 R$ 150,0Q R$ 5.550.00

7 Manutenção de bebedouro / garrafãocom matéria
incluso UNIDADE

35 R$ 200.00 R$ 7.0ao,oo

  Manutenção de geladeira de 280L a 300L com mataria
UNIDADE   R$ 32.670,00

9 Manutenção de freezer de duas portas com matéria .~...ÉÉ ii. R$ 385.57 R$ 46.653,97

VALOR TOTAL R$ 174.623.97


